2021年 11月 30日

株式会社マーベラス

お客様各位

『吸血鬼すぐ死ぬ』Blu-ray＆DVD発売日延期のお知らせ

いつも弊社商品をご愛顧頂きありがとうございます。

このたび、2021年12月22日に発売を予定しておりました 『吸血鬼すぐ死ぬ』Blu-ray&DVD vol.1、

および2022年1月26日に発売予定の vol.2、2022年2月23日発売予定の vol.3 につきまして、

製造上の都合により、発売日を変更させて頂くこととなりました。

今作を楽しみにして下さっているお客様には、今しばらくお待ち頂くこととなり誠に申し訳ございません

が、 何卒宜しくお願い申し上げます。

記

【発売日】

（変更前）

「吸血鬼すぐ死ぬ」Blu-ray&DVD vol.1 2021年 12月 22日（水）

「吸血鬼すぐ死ぬ」Blu-ray&DVD vol.2 2022年 1月 26日（水）

「吸血鬼すぐ死ぬ」Blu-ray&DVD vol.3 2022年 2月 23日（水）

（変更後）

「吸血鬼すぐ死ぬ」Blu-ray&DVD vol.1 2022年 1月 26日（水）

「吸血鬼すぐ死ぬ」Blu-ray&DVD vol.2 2022年 2月 23日（水）

「吸血鬼すぐ死ぬ」Blu-ray&DVD vol.3 2022年 3月 23日（水）

【対象商品】

「吸血鬼すぐ死ぬ」

Blu-ray vol.1 （MJHX-02021／税込価格\14,300）

Blu-ray vol.2 （MJHX-02022／税込価格\14,300）

Blu-ray vol.3 （MJHX-02023／税込価格\14,300）

DVD vol.1 （MJHD-05017／税込価格\13,200）

DVD vol.2 （MJHD-05018／税込価格\13,200）

DVD vol.3 （MJHD-05019／税込価格\13,200）

【お問い合わせ先】

本件に関するお問い合わせは下記へお願い申し上げます。

株式会社マーベラス ユーザーサポート

https://www.marv.jp/support/av/

https://www.marv.jp/support/av/